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 PL 26780 2 

Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego są drzwi, stanowiące wyposażenie pomieszczeń jako drzwi 

zewnętrzne stalowe, jednoskrzydłowe z ościeżnicą i połączonego z nią zawiasowo skrzydła 

drzwiowego. Skrzydło drzwi wykonane jest z drewna iglastego klejonego lub z profilu PVC. Poszycie 

skrzydła stanowi blacha stalowa, która od strony zewnętrznej pokryta jest drewnopodobnym laminatem 

PVC albo powłoką lakierową. Ościeżnice stanowi profil aluminiowy pokryty od strony zewnętrznej 

laminatem drewnopodobnym PVC albo powłoką lakierową lub stanowi rama drewniana obłożona blachą 

aluminiową lub blachą stalową i podobnie jak skrzydło pokryta jest laminatem drewnopodobnym PVC 

albo powłoką lakierową. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w indywidualnym ukształtowaniem 

powierzchni, układzie linii i wzornictwem ich powierzchni. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonym materiale ilustracyjnym, na 

którym fig. 1, fig. 2 i fig. 3 przedstawiają kształt tłoczenia, które mogą być użyte alternatywnie.  

We wzorze przemysłowym przedstawionym na fig. 1, pakiet szybowy przecina centralnie, skośnie 

na połowę skrzydło drzwi, od góry z lewej strony do dołu prawej strony. Po obu stronach pakietu są 

zawarte równolegle ukształtowane tłoczenia, wzdłuż pakietu szybowego i do nich prostopadle, 

równoległe tłoczenia, jak pokazano na fig. 1, o kształcie owalnym uwidocznionym na fig. 2. Po stronie 

zamka mieści się antaba, w pozycji pionowej i mocowana na dwa uchwyty.   

Cechami istotnymi wzoru przemysłowego jest to, że drzwi zbudowane są na ramie nośnej między 

którą w poszyciu posiada pakiet szybowy ukształtowane w pozycji skośnej z elementami ozdobnymi 

oraz tłoczenia występujące z obu stron pakietu szybowego. Drzwi po stronie zamka, zawierają antabę 

mocowana na uchwytach. Stojak zawiasowy ościeżnicy wyposażony jest w trzy gniazda zawiasowe. 
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Ilustracja wzoru 
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